

ВОЈНА ПОШТА**Бр. 1419**

број 2512-12

15.06.2018.година

БАЧКА ТОПОЛА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Решења о финансирању Војске за 2018. годину и извештаја о стручној оцени понуда број 2512-11 од 15.06.2018. године, *д о н о с и м:*

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЧБЕНИЦЕ:

1. Извршити набавку потрошног материјала, према извештају о стручној оцени понуда број 2512-11 од 15.06.2018.године.
2. Набавку потрошног материјала извршити од понуђача добара ван РС РС „BINEX доо“ Нови Сад – Тихомира Остојића 21, Нови Сад, тел 021/3825-140, који је доставио комплетну и најповољнију понуду, за целокупну набавку у износу од 1.836.40 динара са ПДВ-ом, издавањем наручбенице.
3. Набавку потрошног материјала и реализацију ЈН извршиће лице одређено решењем број 2512-4 од 07.06.2018. године.
4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 1407 Панчево (сагласности за терећење шифре плана од стране ВП 1407 Панчево И број 2888-1 од 05.06.2018.године) шифра плана 203, извор финансирања "01" – буџет, за 2018. годину, по конту 4252, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2018. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

5. Реализатор набавке одређен решењем број 2512-4 од 07.06.2018.године, а у складу са претходно склопљеним оквирном споразумом ВП 1102 Београд број 991-28 од 20.03.2018. године за набавку потрошног материјала, упутио је позив за достављање понуда број 2512-6 од 07.06.2018.године е-mail-ом и телефаском следећим понуђачима:
 - a. NIP-MARK доо, e-mail: nipmarkue@gmail.com,
 - b. ТП Војан доо, e-mail: tpbojan@verat.net,
 - c. GRADAC PROMET доо, e-mail: gradacpromet92@gmail.com,
 - d. DEMAX доо, e-mail: office@demaxbg.com,
 - e. BINEX доо, e-mail: binex.novisad@gmail.com,
 - f. L'AQVA VITA & RAW доо, e-mail: office@aquavita-raw.rs,
 - g. PEDALA доо, e-mail: office@pedala.co.rs,
 - h. PARABEX доо, e-mail: parbex.doo@gmail.com,
 - i. CENTRAL LINE доо, тел/факс: 011/7586-894,
 - j. MAGNAT доо, e-mail: prodaja@magnat-alati.rs,
6. Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставила су 3 (три) понуђача и то:

Понуђач	Адреса	Телефон
PEDALA доо	Павле Мишкина 14, Нови Сад	021/6391-407
L'AQVA VITA & RAW доо	Булевар ЈНА број 160ж, Београд	011/309-7772
BINEX доо	Тихомира Остојића 21, Нови Сад	021/3825-140

- Понуде су доставила три понуђача. Понуде су евидентирани у деловоднику ВП 1419 Бачка Топола под бројевима 2512-8, 2512-9 и 2512-10 од 15.06.2018. године. Наведене понуде су отворене дана 15.06.2018. године у 08.10 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда број 2512-7 од 15.06.2018. године.
 - Копија записника ће бити достављена понуђачима који су доставили понуде, а нису присуствовали отварању понуда, у року предвиђеним чланом 104. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015).
7. Отварању понуда присуствовали су представници следећих понуђача:
Нису присуствовали отварању
8. Приликом отварања понуда комисија је констатовала да су понуде следећих понуђача прихватљиве и у складу са условима из конкурсне документације:

Понуђач	Адреса	Телефон
PEDALA doo	Павле Мишкина 14, Нови Сад	021/6391-407
LAQVA VITA & RAW doo	Булевар ЈНА број 160ж, Београд	011/309-7772
BINEX doo	Гихомира Остојића 21, Нови Сад	021/3825-140

9. На основу приказаног, реализатор набавке је констатовао следеће:
- Да су пристигле 3 прихватљиве понуде, и да су одговарајуће и да су се на основу чл. 105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора,
 - Понуда најповољнијег понуђача добара ван ВС „BINEX doo“ Нови Сад, према критеријуму најнижа понуђена цена – критеријум из ОС, је прихватљива,
 - Да је понуђач добара ван ВС „BINEX doo“ Нови Сад понудио цену од 1.836.00 динара са ПДВ-ом.

Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), реализатор набавке је дао предлог да се најповољнијем понуђачу ван ВС „BINEX doo“ Нови Сад, изда наруџбеница за извршење набавке према следећем:

Ред. бр.	Назив добра	Јединична цена без ПДВ-а	Јединична цена са ПДВ-ом	Јединица мере	Количина	Збирна цена са ПДВ-ом
1	ЛИСТ за металну тестеру	17.50	21.00	ком	20	420.00
2	ПЛОЧА резна 115 x 1	70.00	84.00	ком	20	1.680.00
3	ПАПИР брусни 60	295.00	354.00	ком	19	6.726.00
4	ПАПИР брусни 80	235.00	282.00	ком	20	5.640.00
5	ПАПИР брусни 120	215.00	258.00	ком	19	4.902.00
6	ПАПИР брусни 400	37.50	45.00	ком	20	900.00
7	ГРАКА 50 мм крен	125.00	150.00	ком	20	3.000.00
8	СПРЕЈ контакт (WD)	305.00	366.00	ком	7	2.562.00
9	СПРЕЈ одвијач	230.00	276.00	ком	15	4.140.00
УКУПНО		1.530,0	1.836,00			29.970,00

МА/МА

